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حاشیه فدراسیون گذشته مرا به سوی خداحافظی سوق داد

به قول خودش، بعــد از انصراف از تصمیم 
از  خداحافظی  درخصوص  احساســی اش 
دنیای ورزش حرفــه ای- آن هم به دلیل 
شــرایط نامناســب مدیریتی فدراسیون 
که  برگشت  جودو  به  درحالی  گذشــته- 
سال شلوغ و پرمدالی را پشت سر گذاشت. 
سعید ملایی ملی پوش دسته 81- کیلوگرم 
که از ابتدای امســال 7 مــدال رنگی در 
ویترین افتخاراتش جای داده، در مصاحبه 
با خراسان تاکید کرد با تغییرات مدیریتی 
مثبتی که در راس فدراسیون اتفاق افتاده، 
جــودو بهترین مدال هــا را در بازی های 
آسیایی کسب خواهد کرد. او فقدان کمپ 
تمرینی اختصاصی برای جودو را تنها نیاز 

فعلی این رشته دانست. 
 سال شلوغ و پرمدالی داشتید... 

بله. خدا را شکر امســال، سال خوبی برایم بود و با 
سیســتم مدیریتی جدید و برنامه ریزی های لازم  
که توســط مربیان و کادرفنی صورت گرفت، در 
مسابقات مختلفی شرکت کردیم و توانستیم نتایج 
قابــل قبولی در قهرمانی جهان، قهرمانی آســیا 
و مســابقات کسب سهمیه المپیک کسب کنیم. 
به گونه ای که به شــخصه امســال در گرنداسلم 
باکو مدال نقره، گرندپری گرجســتان مدال برنز، 
قهرمانی آســیا مدال نقره، بازی های کشورهای 
اســلامی مدال طلا، قهرمانی جهان- بوداپســت 
مدال برنز، گرنداســلم ابوظبی مــدال برنز و در 

گرندپری هلند هم مدال برنز گرفتم. 
 رقابت های  گرندپــری هلند هم از جمله 

مسابقات  کسب سهمیه المپیک بود؟ 
بله. مسابقات گرندپری هلند هم در زمره مسابقات 
کسب سهمیه المپیک توکیو بود. بعد از هر دوره 
المپیک، مسابقات کسب سهمیه المپیک بعدی 
آغاز می شــود. اما طی 2 ســال آخر باقی مانده 
تا المپیک، مســابقات کسب ســهمیه به صورت 
صددرصد می شود. بنابراین در هر مسابقه  کسب 

سهمیه ای که شرکت می کنیم، می توانیم رنکینگ 
جهانی مان را بالا ببریم. با توجه به در پیش بودن 
بازی های آســیایی و برای این که بتوانیم راحت تر 
ســرگروه شــویم و راحت تر مدال بگیریم، باید 
امتیازات لازم را در جریان مسابقات کسب سهمیه 
جمع کنیم. ضمن این که با کسب امتیازات لازم، 
دیگر لازم نیست در بازه زمانی نزدیک به المپیک  
پشت سر هم در مسابقات مختلف کسب سهمیه 

شرکت  و کارمان را سخت کنیم. 
  صاحب رنکینگ دوم جهان هستید... 

بله. اگر در رقابت های  هلند به فینال می رسیدم، 
می توانســتم به رنک یک دنیا برسم و ضمن آن 
جایزه دلاری فدراســیون جهانی را هم تصاحب 
کنم، اما نشد. امیدوارم در گرندسلم ژاپن)حدود 7 
تا 10 روز دیگر( یا مسابقات مستر که با حضور 16 
نفر برتر دنیا برگزار می شود، بتوانم برای اولین بار 

به رنک یک جهان برسم. 
 جایزه فدراسیون جهانی برای رسیدن به 

رنکینگ اول جهان چیست؟
فکر می کنم 10 یا  12 هزار دلار است که فدراسیون 
جهانی این جایزه را به جودوکاران و سرمربی)هر 
کدام جداگانه( هر کشــوری که در هر وزن برای 

اولین بار به رنکینگ اول جهان برسند، می دهد. 

 از وضعیــت کنونی جــودو هم صحبت 
می کنید. 

بعد از المپیک، فدراســیون جودوی ایران دچار 
تغییراتی در ســطح مدیریتی شد. من با سیستم 
قبلی هم کار کرده بودم به همین دلیل می توانم 
بگویم که هم به لحاظ سیســتم مدیریتی و هم 
از منظر مربیان، کادر فنی، برنامه ریزی مسابقات، 
تغذیه، خوابگاه و... شــرایط جودو به نحو احسن 
دســت خوش تغییرات مثبت شــد. در سیستم 
مدیریتی قبلی برخی دنبــال این بودند که حالا 
امرار معاشــی شــود و مهم هم نبــود که مدالی 
کسب شــود یا نه. اما در حال حاضر تا بازی های 
آســیایی جاکارتا برای جــودوکاران برنامه ریزی 
شده. بعد از چندین ســال جودو دوباره موفق به 
کســب مدال جهانی شد، در قهرمانی آسیا مدال 
گرفتیم و توانستیم تیم به تیم روی سکوی آسیا 
بیاییم. این درحالی است که رشته جودو زود بازده 
نیست. جودو رشته سختی است و مدال آوری در 
آن ســخت تر. اما با برنامه ریزی هایی که توســط 
مدیریت جدید فدراســیون صــورت گرفته، در 
مسابقات توانسته ایم نتیجه بگیریم. ضمن این که 
خیلی از جودوکاران موفق شدند رنکینگ جهانی 
خود را ارتقا دهند. بنابراین شک نکنید که جودو 

در این دوره از بازی های آسیایی مدال های خوبی 
کسب خواهد کرد. می خواهم بگویم که مدیریت 
جدید جودو با مدیریت قبلی اش زمین تا آسمان 
فرق دارد. در حال حاضر جودو به آرامش رسیده. 
هرچند  هنوز افراد خاصی که اتفاقا خودشــان از 
قهرمانان بزرگ جودو هم بودند،  با نفوذی که در 
برخی رســانه ها دارند به دنبال اذیت کردن و به 
حاشیه بردن جودو هستند. اما شرایط جودو فعلا 
خوب است و کسی در حاشیه قرار نگرفته است. 

 در مقطعی از ورزش حرفه ای خداحافظی 
کردید. چه شد که دوباره برگشتید؟

بله. بعد از المپیک طی یک تصمیم احساســی و 
شــخصی از دنیای ورزش حرفــه ای خداحافظی 
کردم. آن هم به این دلیل که در فدراسیون قبلی 
شرایط افتضاح و حاشیه ها زیاد بود. من فکر می کنم 
دیگر شرایط جودو همین طور باقی می ماند. البته 
اگر آن شرایط حاکم بود، جودو به سوی پرتگاهی 
می رفت که دیگر تا چند سال امکان برگشتنش 
نبود. اما با تغییرات مدیریتی ترمز کشــیده شد و 
جودو به پرتگاه ســقوط نکرد. به همین دلیل با 
مشــورتی که با برخی از صاحب نظران داشتم، از 
تصمیم  خودم صرف نظر کردم. هم زمان با تغییرات 
مدیریتی در فدراسیون، از ابتدای امسال دوباره در 
اردوهای تیم ملی حاضر شده و دوباره ملی پوش 
شدم. ضمن این که شک نکنید با تغییرات جدید، 

روزهای خوبی در انتظار جودو ست. 
 ماجرای پناهندگی رشنونژاد چیست؟

او   شخصا چنین تصمیمی گرفته و من هم اطلاع 
چندانی از علت این تصمیم ندارم. 

 و صحبت پایانی... 
همه رشته های رزمی صاحب یک کمپ تمرینی 
کامل هســتند. اما در جودو این طور نیســت. به 
همین دلیل از مســئولان وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک درخواست می کنم در صورت امکان 
کمپ تمرینی در اختیار جودو قرار دهند تا جودو 
هم در جریان برگزاری اردوها، دغدغه ای از بابت 

خوابگاه و مجموعه تمرینی نداشته باشد. 

ملایی: جودو در بازی های آسیایی بهترین مدال ها را خواهد گرفت

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 امیدوارم  ستون  زاویه  نگاه  شما در خراسان  ورزشی  هیچ گاه  منحنی  و منحرف 
 نشود! 

 خوشــحال می شوم اگر کســی تفاوت سیاه با مشکی و  ســیا ه جامگان را با 
مشکی پوشان توضیح دهد! 

 فدراسیون از پرداخت طلب باشگاه های پایتخت نشین حاضر در لیگ قهرمانان 
سخن می گوید ولی بسیاری از طلبکاران از موضوع بی خبرند. همان مسیری که 

طارمی و باشگاه پرسپولیس رفت و چوبش را هوادار و جیب بیت المال خورد.  
 فدراسیون بداند با معجزه کی روشی و ایستادن تیم ملی در جایگاه 32 جهان 
موفق به کسب 3 سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیر مستقیم در لیگ قهرمانان 
آسیا شده ایم، وگرنه با این ضعف مدیریتی باشگاه ها  شاید بدون سهمیه بودیم.  

 واقعا نمی دانم چرا اداره کل ورزش و جوانان استان با نام زیبای  سیا ه جامگان 
مشکل دارد! این نام ما را یاد مشکی پوشان ابومسلم می اندازد. 

 من به عنوان یک هوادار پرســپولیس درخواست داشتم از بازیکنان و مربیان 
این تیم یک توپ از لیگ برتر با امضایشــان داشته باشــم.   امیدوارم به دست 

پرسپولیسی ها   برسد.

یکوالیبالیجایگزینرئیسبسکتبالمیشود؟
اولتیماتوم 10 روزه سازمان بازرسی کل کشــور به مدیران بازنشسته شاغل در 
فدراسیون های ورزشی در حالی 10 آبان به پایان رسیده که  نام محمود مشحون 
رئیس فدراسیون بســکتبال به دلیل ارائه نکردن مدارک لازم)همچون مدرک 
ایثارگری( در صدر لیست کسانی است که باید پست مدیریتی خود را ترک کنند. 
این درحالی است که شنیده می شد قرار است امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی 
والیبال، جانشین محمود مشحون در راس فدراسیون بسکتبال شود. با این  حال 
خوش خبر در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما این خبر را تکذیب کرد: »تاکنون 
هیچ صحبتی در باره رفتن و حضورم در فدراسیون بسکتبال با من نشده. ضمن 
این که من کارمند وزارت ورزش و مامور در فدراسیون والیبال هستم، اگر از طرف 
مسئولان وزارتخانه پیشنهاد همکاری و ادامه فعالیت در فدراسیون بسکتبال را 

داشته باشم، به طور حتم و با جان و دل استقبال می کنم .«

آذرماهزمانبرگزاریانتخابات۶فدراسیون
وزارت ورزش و جوانان تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی 6 فدراســیون ورزشی را 
اعلام کرد. به  گزارش  ایسنا، به این ترتیب انتخابات فدراسیون نابینایان چهاردهم، 
فدراســیون کوهنوردی و صعود های  ورزشی بیســتم، فدراسیون نجات غریق  
بیست و یکم، فدراسیون کبدی بیست و پنجم، سه گانه بیست و هفت و انتخابات 

ریاست فدراسیون کشتی بیست و هشتم آذر برگزار خواهد شد. 

پیشکسوتجودوبهدرجهرفیعشهادترسید
خیرا... صمدی، پیشکســوت جودوی کشــور حین مبارزه با تروریست های 
تکفیری در ســوریه به درجه رفیع شهادت نایل شــد.  به گزارش فارس، این 
شهید مدافع حرم اعزامی از زنجان حین مبارزه با تروریست های تکفیری در 
سوریه به شهادت رسید.  فدراســیون جودو شهادت این پیشکسوت جودو و 
جهاد و شــهادت، سردار سرافراز و مدافع حرم بی بی حضرت زینب )س( را به 
هم رزمان و امت حزب ا... و خانواده جودو کشور تبریک و تهنیت عرض می کند.

زاویه نگاه شما

اخبار

حضورتنها۸کشورباترکیب
کاملدرآناهیم

از میان 62 کشــور شــرکت کننده در مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی جهان- آمریکا فقط ۸  کشور با 
ترکیب کامل در مسابقات جهانی شرکت خواهند 
کرد و اکثر کشورها ترجیح داده اند کم تعداد ظاهر 
شــوند.  در لیست اولیه 63 کشور   در بخش مردان 
و 216 وزنه بردار اعلام آمادگی کرده بودند اما بعد 
از چند روز  این لیســت به روز شد و یک کشور از 
حضور در مسابقات جهانی کناره گیری کرد. تعداد 
وزنه برداران در لیست اولیه ) به همراه نفرات ذخیره( 
به 213 نفر رســید. البته وقتی نفرات ذخیره هم 
از لیست حذف شوند تعداد وزنه برداران حاضر در 
مســابقات جهانی کمتر می شود. در بخش مردان 
در حال حاضر 62 کشور در مسابقات جهانی آمریکا 
شرکت کرده اند که از میان آن ها تنها ۸ تیم ایران، 
آمریکا، آلمــان، تایلند، کره، ازبکســتان، کلمبیا 
و ســیرالئون با ترکیب کامل)۸ نفر( در مسابقات 
حاضر خواهند شد. 17 کشــور با 3 یا 2 وزنه بردار 
شرکت کرده اند و   21 کشور هم فقط یک وزنه بردار 
در آمریکا بر روی تخته می فرستند. 16  کشور هم 
با ۴ تا 7 وزنه بردار در این مسابقات شرکت کرده اند. 
از این رو مسابقات امسال نسبت به سال  های   201۴ 
و 201۵  شــلوغ نخواهد بود.  البته غیبت تیم های  
روســیه، آذربایجان، قزاقســتان، ترکیه، بلاروس، 
اوکراین، مولداوی، ارمنستان، چین و کره شمالی 

هم در کاهش تعداد نفرات تاثیر گذار است.

تلاشکیمیابرایحضوردر
مسابقاتقهرمانیآسیا

مهرو کمرانی، ســرمربی تیم ملــی تکواندو بانوان 
در خصوص شرایط کیمیا علیزاده به تسنیم گفت: 
»کیمیا در حال انجام تمرینات بدنســازی به همراه 
فیزیوتراپ خود است. در حال حاضر او بعد از مدت ها 
با یک فیزیوتراپ هماهنگ شــده و خودش دوست 
دارد مراحل را انجام بدهد. فیزیوتراپ کیمیا کاملا 
ورزشــی اســت و من نیز با او در ارتباط هستم. با 
توجه به آشنایی فیزیوتراپ کیمیا با علم بدنسازی از 
همین اول با او در حال بدنسازی است و این بهترین 
امتیاز برای کیمیاســت که در اردوهای تیم ملی با 
آمادگی نسبتا مطلوب حضور پیدا می کند.« کمرانی 
در خصــوص این که از چه زمانی علیزاده به میادین 
باز خواهد گشــت، خاطر نشــان کرد: »کیمیا تمام 
سعی و تلاش خود را انجام می دهد که در مسابقات 

قهرمانی آسیا در خرداد ماه حضور داشته باشد.« 

گزارش

ویژه

صبح سه شنبه درحالی ویزای ۵ وزنه بردار)سلیمی، 
حســینی، سلیمانی، هاشمی و موســوی( به همراه 
محســن بیرانوند و اصغر ابراهیمی سرمربی و مربی 
تیــم ملی صادر شــد که گفته شــد نهایتــا تا روز 
چهارشنبه، ویزای سایر وزنه برداران ایران هم صادر 
خواهد شد. کیانوش رستمی و برادرش کوروش جزو 
کسانی بودند که گفته شد پروسه صدور ویزای آن ها 
به مشکل برخورده. اما سه شنبه شب سفارت آمریکا 

ویزای کیانوش رستمی  و برادرش را برای حضور در 
مســابقات قهرمانی جهان صادر کرد. گفته می شود    
ویزای سهراب مرادی، علی میری، علی مرادی )رئیس 
فدراســیون( و یکــی از نفرات ذخیره )عســگری یا 
تیمــوری( نیز صــادر خواهد شــد. بنابراین  پس از 
صدور ویــزای اکثریت اعضای تیم ملــی از جمله؛ 
کیانوش رســتمی)۸۵(، موســوی)۹۴(،  سلیمانی و 
هاشــمی)10۵(، علی حسینی و ســلیمی)10۵+(، 

کــوروش  ابراهیمی)مربــی(،  بیرانوند)ســرمربی(، 
رستمی)مربی(، کاظمی نژاد)عضو شورای عالی فنی 
فدراسیون( برای حضور در مسابقات جهانی آمریکا، 
به دلیل تعطیلی سفارت این کشور در امارات، امکان 
صدور ویزا تا یک شــنبه هفته آینــده وجود ندارد. 
بر این اســاس، اعزام تیم با تغییراتی مواجه شد. با 
شرایط کنونی، تمام اعضای تیم ملی، بامداد سه شنبه 

تهران را به مقصد آناهیم ترک خواهند کرد.  

  ویـــــزای 
  کیانوش رستمی 

  و برادرش 
 صادر شد 

سارا اصلانی


